
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

354 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIII

ld:0B620C635AEA70CF 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FRONTEIRAS 
CNPJ 06.553.721/0001-0S 

Av. Landrl Sales, 454 • (0xx89) 3454-1349 
TELE FAX: (0xx89) 3454-1224 

CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUÍ 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO Nº 016/2023; PREGÃO ELETRÔNICO SRP N º 006/2023; 
ABERTURA DA SESSÃO: 09:00 horas, do dia 29.03.2023, na sede da CPL. 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para a merenda 
escolar do muniápio de Fronteiras - PI, conforme anexo 1. FONTE DE RECURSO:: 
FPM / PME / FUNDEB / QSE - QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO / PDDE / 
MAIS EDUCAÇÃO / PNAE / RECURSOS PRÓPRIOS. CÓPIA COMPLETA 
DO EDITAL: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, 
https: / / sistemas. tce.pi.ggv. br / muralic/ . e 
https://www.portaldecompraspublicas.corn.br/. 

no portal 

.dl! ·~· ---CAMPO LARGO 00 PWJI -----

Fronteiras - PI, 16 de março de 2023. 

Wilson Iris da Silva 
Pregoeiro 

ld:0047EOA06E9A7096 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi 
CNPJ (MF) : 0l.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE ADIAMENTO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, toma público o adiamento da sessão de 
abertura e julgamento do Pregão Eletrônico nº 002/2023, quem tem como a contratação 
de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos 
da rede pública de ensino de Campo Largo do Piauí - PI, anteriormente marcada para o 
dia 15/03/2023, às 08:00 horas, para o dia 20/03/2023, às 08:00 horas, no sistema 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor 
de Licitações na sede da Prefeitura Municipal. 

Campo Largo do Piauí -PI, 14 de março de 2023. 

Jaime Barbosa dos Santos 
Presidente da CPL/Pregoeiro 

ld:030E6B9129AE7094 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU( 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 003/2023 

Interessado: Campo Largo Piauí -PI. 
Objeto: Aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para estruturação e 
manutenção da Escola Municipal Eva Sousa de Oliveira, na área urbana de Campo Largo 
do Piauí - PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/Termo de Convênio nº 01/2022 -
SASC x Município de Campo Largo do Piauí. 
Valor Estimativo: R$ 69.387,84 (sessenta e nove mil, trezentos e oitenta e sete reais e 
oitenta e quatro centavos). 
Data e horário: 31 de março de 2023, às 08:30 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Campo Largo do Piauí -PI, 16 de março de 2023. 

Jaime Barbosa dos Santos 
Presidente da CPL/Pregoeiro 

ld :030E6B9129AE736D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ 
CNPJ: 06.554.315/0001-67 
Praça Llzandro Deus de carvalho, N 151- Centro 
GABINETE DO PREFEITO 

Edital de convocação para Audiência Pública de apresentação do Relatório de 
Gestão do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Castelo do 
Piauí- CASTELO DO PIAUÍ - PREV 

EDITAL Nº 01/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023. 

"Dispõe sobre a publicidade da Audiência 
Pública para apresentação do Relatório de 
Gestão - do exercício de 2022, para dar 

(D) <mPJ.'~ento ao que deter- mina o §2º do 
0.~\\..; áif.(q9 ~ Jnstrução Normativa TCE/PI nº 
~ v 01/2022.' 17 

v,r \::, 
CJ ~-: ;,,\ '' ü.: f 

o GESTOR l?,P· .~ DE PREVID~cIA Dos -SER~llrs PÚBLicos 

MUNI~IP-11s DE C~TELO DO :IAUÍ - C':'5TELO DO PIAUÍ -.,r-,&v, no uso de 
suas atnb~yões que lh~ são confendas por Lei, faz sabe{ a ~os ·.ds; m~ssados que: 

t, .. ,,,,,,.} \ \ ' : i /,'i 
CONSIDE~1qu~_o relatório de gestão tem como finalidade p~porcionar uma 
visão clara.1>ara Íl ~iedade e uma orientação para o fu~iqulmto à capacidade do 
fundo d~-~viq cla municipal de gerar valor público em ~ \tmédÍo e longo prazo, 
bem como1i(l1~ qlf'~ ~ emos recursos públicos e seus ,impactps na sociedade, além 
de demonstrar e justificar os resultados alcançados, _.ei;n .. face dos objetivos 
estabelecidos; 

/ 

CONSIDERANDO q_ue a versão pretimk~ do relatório de gest;:o consolidado do 
Poder Executivo Municipal devey-á ser apresentada ao respectivo Poder Legislativo 
em atendimento ao art. 7° da lnstnfção Norma~va TCE/PI nº 01Í2022-; 

RESOLVE: - ..... 

Art. 1 º Fica marcada para o dia 20 de março do corrente ano, a audiência pública para 
apresentação da versão preliminar do relatório de gestão do Poder Executivo referente 
ao exercício de 2022. 

§ 1 ° A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório 
da Secretaria Municipal de Educação deste município, às 1 8 :00 h. 

§ 2º Ficam convidadas as autoridades e demais interessados para tomar conhecimento 
dos resultados alcançados pelo Fundo de Previdência dos Servidores Públicos 

Municipais de Castelo do Piauí - CASTELO DO PIAUÍ - PREV e demais informações 

constantes no Relatório de Gestão 2022. 

Art. 2° Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ThiagoPr 
Gerente Executivo 

FUNDO DE PREVIDtNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 
CASTELO DO PIAUÍ- CASTELO DO PIAUÍ- PREV. 

gabinete@castelodopiaui.pi.gov.br 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

